
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hvem kan søke? 

 

Oslo-ungdom mellom 17 og 23 år med 2 års botid eller annen spesiell tilknytning til Oslo. 

Søkerne er oftest enslige, men noen har barn og noen er par.  

Alle som skal bo i Ungbo må være yngre enn 23 år på det tidspunktet de søker bolig i Ungbo.  

 

Om boligene 
 

Ungbo leier ut hybler og leiligheter over store deler av Oslo. Flest boliger ligger i de sentrale 

bydelene. 

 

Hyblene er samlet i bogrupper der 4 beboere har hvert sitt rom og deler stue, kjøkken og bad.  

 

Leilighetene er frittstående i ulike bygårder, både kommunale og privateide, eller 

samlokaliserte i mindre bygårder eller rehabiliterte småhus. Leilighetene varier i størrelse, 

standard og beliggenhet. 

 

                          

Booppfølging 
 

Ungbos målsetting er at beboerne skal utvikle kunnskaper og ferdigheter som er nødvendige for 

å mestre et selvstendig boforhold. 

Alle beboere i Ungbo får differensiert booppfølging fra en bokonsulent de kan kontakte ved 

behov gjennom hele botiden.  Hvor mye oppfølging den enkelte trenger er individuelt. 

 

Grunnoppfølging  gis til alle beboere og består av grundig råd og veiledning ved innflytting, 

ved eventuelle husleierestanser og kontraktsoppfølging, naboskapsarbeid  samt veiledning i å 

skaffe seg bolig etter endt botid i Ungbo. 

 

Utvidet oppfølging er for de beboerne som har behov for tettere oppfølging for å lære å takle 

det å bo for seg selv. Innsøkende bydel, beboer og Ungbo lager en skriftlig arbeidsavtale 

om hva oppfølgingen skal bestå i. Oppfølgingen evalueres underveis og justeres ved behov. 

Ungbo setter pris på et tett samarbeid med bydelen og andre involverte samarbeidspartnere.  

 

 

Kostnader, kontrakter og leieforhold 

 

Ungbo leier ut boliger til "gjengs leie". Alle beboere kan søke bostøtte. Beboer får kontrakt for 

3 år. Utvidet oppfølging bestilles og betales av innsøkende bydel 

 

Slik søker man 

 

Man søker på skjema for søknad om kommunal bolig. Søknad leveres og behandles på 

boligkontoret i den bydelen man er folkeregistrert.  

Søknadsinformasjon og vakttelefon:  926 14 302  / Oslo kommunes sentralbord 21802180 

epost: ungbo@vel.oslo.kommune.no  

Nettside:  https://www.oslo.kommune.no/bolig-og-sosiale-tjenester/bolig/ungbo/#gref 
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